selecionado por meio da realização de processo de licitação, com fundamento na Lei nº 14.133/2021. 

O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste Termo 

de Referência quanto às especificações do objeto. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor máximo estimado é de R$ 

20.845,60 (Vinte mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos), conforme metodologia 

e orçamentos documentados no processo. 

12. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta contratação estão 

previstas no orçamento do Município de Gramado dos Loureiros/RS, para o exercício de 2025.